办理《卫生许可证》

申请书

华容县卫生局：

本人为            业主，拟经营        项目，特向贵局申请办理该场所《卫生许可证》。
本人基本情况如下：姓名：        ，性别：     ，年龄：      岁，身份证号：                  ，联系电话：          ，现住址：                  。
该经营单位基本情况如下：经营单位位于         镇（乡）               路（街、村）        号（组），经营场所面积为     平方米，从业人员共       名。

本单位将按要求递交相关卫生行政许可资料请贵局审验，同时请贵局对我单位的消毒设施、卫生条件、经营场所设置进行实地审查。

特此申请！
申请单位：

申 请 人：

申请日期：